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Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Verein Name / Vorname Jg 1. Rde 2. Rde Total Gruppentotal Rang

Bolliger Pravit 94 139 137 276

Burri Markus 92 140 135 275

Keller Marco 99 130 129 259

Järmann Janick 04 125 123 248

Gossweiler Cyrill 95 125 118 243

Koch Karin 64 139 136 275

Rau Mathias 66 134 135 269

Schüpbach Heinz 42 123 128 251

Rau Andrea 97 122 125 247

Kälin Sepp 45 124 120 244

Pfeifer Frank 63 132 132 264

Schütz Thomas 94 134 128 262

Albrecht Markus 55 127 130 257

Albrecht Thomas 85 116 135 251

Wiesendanger Christian 89 113 125 238

Gerwer Patrick 70 130 134 264

Morgante Francesco 68 133 126 259

Burkhalter Fritz 48 125 127 252

Schneider Gerhard 58 127 123 250

Sutter Edgar 38 123 122 245

Denzler Marco 78 136 132 268

Parbs Christoph 75 125 133 258

Kamm René 53 126 128 254

Jeanrenaud Nathalie 02 123 123 246

Jeanrenaud Richard 67 116 125 241

Sollberger  Jonas 90 126 128 254

Pini Bruno 56 127 125 252

Harlacher  Hans 59 118 132 250

Dunwell Luke 89 121 129 250

Hirt Gisela 65 103 113 216

SG Stadel 1267 5

SV Bachs-Neerach 1272 3

MSV Buchs 1270 4

Gruppenrangliste Feld E

FS Niederweningen 1301 1

SV Dällikon 1286 2

SSV Wehntal 1222 6

13.05.2023



Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Rang Name / Vorname Verein Jg 1. Rnd 2. Rnd Total

1 Bolliger Pravit FS Niederweningen 94 139 137 276

2 Burri Markus FS Niederweningen 92 140 135 275

3 Koch Karin SV Dällikon 64 139 136 275

4 Rau Mathias SV Dällikon 66 134 135 269

5 Denzler Marco SG Stadel 78 136 132 268

6 Gerwer Patrick MSV Buchs 70 130 134 264

7 Pfeifer Frank SV Bachs-Neerach 63 132 132 264

8 Schütz Thomas SV Bachs-Neerach 94 134 128 262

9 Morgante Francesco MSV Buchs 68 133 126 259

10 Keller Marco FS Niederweningen 99 130 129 259

11 Parbs Christoph SG Stadel 75 125 133 258

12 Albrecht Markus SV Bachs-Neerach 55 127 130 257

13 Kamm René SG Stadel 53 126 128 254

14 Sollberger  Jonas SSV Wehntal 90 126 128 254

15 Burkhalter Fritz MSV Buchs 48 125 127 252

16 Pini Bruno SSV Wehntal 56 127 125 252

17 Albrecht Thomas SV Bachs-Neerach 85 116 135 251

18 Schüpbach Heinz SV Dällikon 42 123 128 251

19 Harlacher  Hans SSV Wehntal 59 118 132 250

20 Dunwell Luke SSV Wehntal 89 121 129 250

21 Schneider Gerhard MSV Buchs 58 127 123 250

22 Järmann Janick FS Niederweningen 04 125 123 248

23 Rau Andrea SV Dällikon 97 122 125 247

24 Jeanrenaud Nathalie SG Stadel 02 123 123 246

25 Sutter Edgar MSV Buchs 38 123 122 245

26 Kälin Sepp SV Dällikon 45 124 120 244

27 Gossweiler Cyrill FS Niederweningen 95 125 118 243

28 Jeanrenaud Richard SG Stadel 67 116 125 241

29 Wiesendanger Christian SV Bachs-Neerach 89 113 125 238

30 Hirt Gisela SSV Wehntal 65 103 113 216

Einzelrangliste Feld E
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